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Ronddnia

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2022/2 - CURSOS DE GRADUACAO

UNIDA DE ACADEMICA

POLO ALTO PARAISO/RO

CURSO

CST em Gestao Publica

Ampla Concorréncia

N.
# Insc.
1 199163
2 203607
3 203241
4 200853

Nome
Completo

GREICE
QUERLEN
DE JESUS
ALVES

CELSO
ROGERIO
DE ARAUJO

BEATRIZ
NONATO
ROCHA

SONIA
LUZIA DE
ALMEIDA

Média
Geral

96.21

85.36

82.76

81.91

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

96.50

80.00

82.00

81.00

(*) Classificados em vagas remanescentes.

TIPO

GRADUACAO
Média
Média Quimica
Matematica (Ciéncias da
(Matematica Natureza e
e suas suas

Tecnologias)

94.25

82.50

81.67

84.67

Tecnologias)

99.00

87.50

80.50

78.33

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 - 11:11

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

97.25

77.50

80.83

81.00

EDITAL

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Edital n® 54/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagao

RELATORIO

Resultado FINAL

MODALIDADE

ENSINO A DISTANCIA - EaD

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

97.00

87.50

84.00

83.67

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

92.00

92.50

85.17

76.00

TURNO

ENSINO A DISTANCIA - EaD

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

97.50

90.00

85.17

88.67

Dt. Nasc

26/02/1993

21/01/1979

22/12/2003

18/08/1974

Cota

RS-PPI

Ampla
Concorréncia

RI-IE

RS-1E
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Ampla Concorréncia

Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
N. Nome Média suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias)
5 202839 GUSTAVO 81.55 81.20
LEME DE
AMORIM
6 202781 ANA PAULA 80.72 78.67
DA SILVA
OLIVEIRA
7 202776  TATIANE 80.71 75.00
LOPES
RIBEIRO
8 199457 DEBORAH 80.36 80.00
MONALISE
FERREIRA
LEAL
9 203628 VANESSA 79.38 77.00
NEVES DE
JESUS
10 203152 REGIANE 78.91 77.67
SANTANA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

82.10

83.67

80.00

76.25

77.67

71.00

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

89.20

78.67

80.00

73.75

75.33

77.33

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 - 11:11

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

85.83

81.33

75.00

78.75

81.00

72.67

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

76.23

79.67

85.00

83.75

82.00

87.00

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

79.17

81.33

85.00

85.00

82.00

87.67

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

77.10

81.67

85.00

85.00

80.67

79.00

Dt. Nasc

15/10/1998

07/07/1980

13/01/1990

06/04/1996

08/09/1991

28/07/1978

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

Ampla

Concorréncia

RI-IE
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Ampla Concorréncia

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Cdédigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
11 202894 SARA 76.43 75.40 78.00 73.30 74.17 85.40 77.50 71.23 27/11/2003 RI-PPI
CARRIEL
PORTO
12 199016 REGINA 72.86 70.00 60.00 80.00 60.00 90.00 60.00 90.00 30/03/1988 RS-PPI
GOMES
DOS
SANTOS
13 203033 VANESSA 71.86 69.00 69.33 77.67 69.00 73.00 76.00 69.00 06/08/1989 Ampla
MENDES Concorréncia
DOS
SANTOS
14 202516 ISAQUE 70.43 64.33 73.67 75.00 71.67 67.33 63.33 77.67 16/03/1994 Ampla
CARLOS Concorréncia
DOS
SANTOS
15 202903 GEORGINA 67.14 76.67 70.00 63.33 50.00 60.00 83.33 66.67 23/03/1969 RI-IE
RODRIGUES
DE LIMA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 - 11:11
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

~

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Cdédigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc
16 203171 MARIA DE 55.00 50.00 60.00 50.00 55.00 60.00 50.00 60.00 13/03/1975
FATIMA
RODRIGUES
PCD
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica  Média Fisica Biologia Histdria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 - 11:11

Cota

Ampla
Concorréncia

Dt.

Nasc Cota
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RS-IE

N.
# Insc.
1 199163
2 203241
3 200853
4 202839
5 202781
6 202776
7 203152
8 202894

Nome Completo

GREICE QUERLEN

DE JESUS ALVES

BEATRIZ NONATO

ROCHA

SONIA LUZIA DE
ALMEIDA

GUSTAVO LEME
DE AMORIM

ANA PAULA DA
SILVA OLIVEIRA

TATIANE LOPES
RIBEIRO

REGIANE
SANTANA

SARA CARRIEL
PORTO

| | ]
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Média

Geral

96.21

82.76

81.91

81.55

80.72

80.71

78.91

76.43

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias)
96.50

82.00

81.00

81.20

78.67

75.00

77.67

75.40

Média

Matematica

(Matematica

e suas

Tecnologias)

94.25

81.67

84.67

82.10

83.67

80.00

71.00

78.00

=

Média

Quimica

(Ciéncias da

Natureza e

suas

Tecnologias)

99.00

80.50

78.33

89.20

78.67

80.00

77.33

73.30

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média Fisica

(Ciéncias da

Natureza e

suas

Tecnologias)

97.25

80.83

81.00

85.83

81.33

75.00

72.67

74.17

Média

Biologia

(Ciéncias da

Natureza e

suas

Tecnologias)

97.00

84.00

83.67

76.23

79.67

85.00

87.00

85.40

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 - 11:11

Média

Historia

(Ciéncias

Humanas e

suas

Tecnologias)

92.00

85.17

76.00

79.17

81.33

85.00

87.67

77.50

~
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Média

Geografia

(Ciéncias

Humanas e

suas

Tecnologias)

97.50

85.17

88.67

77.10

81.67

85.00

79.00

71.23

Dt. Nasc

26/02/1993

22/12/2003

18/08/1974

15/10/1998

07/07/1980

13/01/1990

28/07/1978

27/11/2003

Cota

RS-
PPI

RI-IE

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-IE

RI-
PPI
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RS-IE
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
9 199016  REGINA GOMES 72.86 70.00 60.00 80.00 60.00 90.00 60.00 90.00 30/03/1988 RS-
DOS SANTOS PPI
10 202903 GEORGINA 67.14 76.67 70.00 63.33 50.00 60.00 83.33 66.67 23/03/1969 RI-IE
RODRIGUES DE
LIMA
RS-PcD
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 - 11:11
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RS-PPI
N.
# Insc.
1 199163
2 202839
3 202781
4 202776
5 202894
6 199016

Nome Completo

GREICE QUERLEN
DE JESUS ALVES

GUSTAVO LEME DE
AMORIM

ANA PAULA DA
SILVA OLIVEIRA

TATIANE LOPES
RIBEIRO

SARA CARRIEL
PORTO

REGINA GOMES
DOS SANTOS

[ | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Média

Geral

96.21

81.55

80.72

80.71

76.43

72.86

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias)

96.50

81.20

78.67

75.00

75.40

70.00

Média

Matematica

(Matematica

e suas

Tecnologias)

94.25

82.10

83.67

80.00

78.00

60.00

=

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

99.00

89.20

78.67

80.00

73.30

80.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média Fisica

(Ciéncias da

Natureza e

suas

Tecnologias)

97.25

85.83

81.33

75.00

74.17

60.00

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

97.00

76.23

79.67

85.00

85.40

90.00

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 - 11:11

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

92.00

79.17

81.33

85.00

77.50

60.00

~
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Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

97.50

77.10

81.67

85.00

71.23

90.00

Dt. Nasc

26/02/1993

15/10/1998

07/07/1980

13/01/1990

27/11/2003

30/03/1988

Cota

RS-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI

RS-
PPI
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RS-PPI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

N.
# Insc.
1 203241
2 202839
3 202781
4 202776

Nome Completo

BEATRIZ NONATO
ROCHA

GUSTAVO LEME DE
AMORIM

ANA PAULA DA
SILVA OLIVEIRA

TATIANE LOPES
RIBEIRO

| | ]
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Ronddnia

Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
Média suas
Geral Tecnologias)
Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
Média suas
Geral Tecnologias)
82.76 82.00
81.55 81.20
80.72 78.67
80.71 75.00

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

Média
Matematica

(Matematica

€ suas

Tecnologias)

81.67

82.10

83.67

80.00

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas

Tecnologias)

80.50

89.20

78.67

80.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas

Tecnologias)

80.83

85.83

81.33

75.00

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas

Tecnologias)

84.00

76.23

79.67

85.00

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 - 11:11

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

85.17

79.17

81.33

85.00

~

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas

Tecnologias)

85.17

77.10

81.67

85.00

Dt.
Nasc

Dt. Nasc

22/12/2003

15/10/1998

07/07/1980

13/01/1990

Cota

Cota

RI-IE

RI-

PPI

RI-
PPI

RI-
PPI
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RI-IE
N.
# Insc.
5 203152
6 202894
7 202903
RI-PcD
N.
# Insc.

Nome Completo

REGIANE SANTANA

SARA CARRIEL
PORTO

GEORGINA

RODRIGUES DE
LIMA

Nome Completo

Nenhum classificado na cota.
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Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

~

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
Média suas e suas suas suas suas suas suas
Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)
78.91 77.67 71.00 77.33 72.67 87.00 87.67 79.00
76.43 75.40 78.00 73.30 74.17 85.40 77.50 71.23
67.14 76.67 70.00 63.33 50.00 60.00 83.33 66.67
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Cdodigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
Média suas e suas suas suas suas suas suas
Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 - 11:11

Dt. Nasc

28/07/1978

27/11/2003

23/03/1969

Dt.
Nasc

Cota

RI-IE

RI-
PPI

RI-IE

Cota
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MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
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RI-PPI
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1 202839 GUSTAVO LEME DE 81.55 81.20 82.10 89.20 85.83 76.23 79.17 77.10 15/10/1998 RI-
AMORIM PPI
2 202781  ANA PAULA DA 80.72 78.67 83.67 78.67 81.33 79.67 81.33 81.67 07/07/1980 RI-
SILVA OLIVEIRA PPI
3 202776  TATIANE LOPES 80.71 75.00 80.00 80.00 75.00 85.00 85.00 85.00 13/01/1990 RI-
RIBEIRO PPI
4 202894 SARA CARRIEL 76.43 75.40 78.00 73.30 74.17 85.40 77.50 71.23 27/11/2003 RI-
PORTO PPI
RI-PPI-PcD
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Cdédigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 20 de Junho de2022 - 11:11 Pagina 10 de 11
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