

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2022/2 - CURSOS DE GR	ADUAÇÃO	Edital nº 54/2022/REIT - CEA/IFRO - Curs	sos de Graduação
UNIDADE A CADÊMICA POLO ALTO PARAÍSO/RO	RELATÓRIO Resultado FINAL		
CST em Gestão Pública	MODALIDADE ENSINO A DISTÂNCIA - EaD	TURNO ENSINO A DISTÂNCIA - EaD	

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	199163	GREICE QUERLEN DE JESUS ALVES	96.21	96.50	94.25	99.00	97.25	97.00	92.00	97.50	26/02/1993	RS-PPI
2	203607	CELSO ROGÉRIO DE ARAÚJO	85.36	80.00	82.50	87.50	77.50	87.50	92.50	90.00	21/01/1979	Ampla Concorrência
3	203241	BEATRIZ NONATO ROCHA	82.76	82.00	81.67	80.50	80.83	84.00	85.17	85.17	22/12/2003	RI-IE
4	200853	SôNIA LUZIA DE ALMEIDA	81.91	81.00	84.67	78.33	81.00	83.67	76.00	88.67	18/08/1974	RS-IE



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
5	202839	GUSTAVO LEME DE AMORIM	81.55	81.20	82.10	89.20	85.83	76.23	79.17	77.10	15/10/1998	RI-PPI
6	202781	ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA	80.72	78.67	83.67	78.67	81.33	79.67	81.33	81.67	07/07/1980	RI-PPI
7	202776	TATIANE LOPES RIBEIRO	80.71	75.00	80.00	80.00	75.00	85.00	85.00	85.00	13/01/1990	RI-PPI
8	199457	DEBORAH MONALISE FERREIRA LEAL	80.36	80.00	76.25	73.75	78.75	83.75	85.00	85.00	06/04/1996	Ampla Concorrência
9	203628	VANESSA NEVES DE JESUS	79.38	77.00	77.67	75.33	81.00	82.00	82.00	80.67	08/09/1991	Ampla Concorrência
10	203152	REGIANE SANTANA	78.91	77.67	71.00	77.33	72.67	87.00	87.67	79.00	28/07/1978	RI-IE



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
11	202894	SARA CARRIEL PORTO	76.43	75.40	78.00	73.30	74.17	85.40	77.50	71.23	27/11/2003	RI-PPI
12	199016	REGINA GOMES DOS SANTOS	72.86	70.00	60.00	80.00	60.00	90.00	60.00	90.00	30/03/1988	RS-PPI
13	203033	VANESSA MENDES DOS SANTOS	71.86	69.00	69.33	77.67	69.00	73.00	76.00	69.00	06/08/1989	Ampla Concorrência
14	202516	ISAQUE CARLOS DOS SANTOS	70.43	64.33	73.67	75.00	71.67	67.33	63.33	77.67	16/03/1994	Ampla Concorrência
15	202903	GEORGINA RODRIGUES DE LIMA	67.14	76.67	70.00	63.33	50.00	60.00	83.33	66.67	23/03/1969	RI-IE



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
16	203171	MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES	55.00	50.00	60.00	50.00	55.00	60.00	50.00	60.00	13/03/1975	Ampla Concorrência

PCD

				Média Língua		Média		Média	Média	Média		
				Portuguesa	Média	Química	Média Física	Biologia	História	Geografia		
				(Linguagens,	Matemática	(Ciências da	(Ciências da	(Ciências da	(Ciências	(Ciências		
				Códigos e	(Matemática	Natureza e	Natureza e	Natureza e	Humanas e	Humanas e		
	N.		Média	suas	e suas	suas	suas	suas	suas	suas	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Nasc	Cota



RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	199163	GREICE QUERLEN DE JESUS ALVES	96.21	96.50	94.25	99.00	97.25	97.00	92.00	97.50	26/02/1993	RS- PPI
2	203241	BEATRIZ NONATO ROCHA	82.76	82.00	81.67	80.50	80.83	84.00	85.17	85.17	22/12/2003	RI-IE
3	200853	SôNIA LUZIA DE ALMEIDA	81.91	81.00	84.67	78.33	81.00	83.67	76.00	88.67	18/08/1974	RS- IE
4	202839	GUSTAVO LEME DE AMORIM	81.55	81.20	82.10	89.20	85.83	76.23	79.17	77.10	15/10/1998	RI- PPI
5	202781	ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA	80.72	78.67	83.67	78.67	81.33	79.67	81.33	81.67	07/07/1980	RI- PPI
6	202776	TATIANE LOPES RIBEIRO	80.71	75.00	80.00	80.00	75.00	85.00	85.00	85.00	13/01/1990	RI- PPI
7	203152	REGIANE SANTANA	78.91	77.67	71.00	77.33	72.67	87.00	87.67	79.00	28/07/1978	RI-IE
8	202894	SARA CARRIEL PORTO	76.43	75.40	78.00	73.30	74.17	85.40	77.50	71.23	27/11/2003	RI- PPI



RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
9	199016	REGINA GOMES DOS SANTOS	72.86	70.00	60.00	80.00	60.00	90.00	60.00	90.00	30/03/1988	RS- PPI
10	202903	GEORGINA RODRIGUES DE LIMA	67.14	76.67	70.00	63.33	50.00	60.00	83.33	66.67	23/03/1969	RI-IE

RS-PcD

				Média Língua		Média		Média	Média	Média		
				Portuguesa	Média	Química	Média Física	Biologia	História	Geografia		
				(Linguagens,	Matemática	(Ciências da	(Ciências da	(Ciências da	(Ciências	(Ciências		
				Códigos e	(Matemática	Natureza e	Natureza e	Natureza e	Humanas e	Humanas e		
	N.		Média	suas	e suas	suas	suas	suas	suas	suas	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Nasc	Cota



RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	199163	GREICE QUERLEN DE JESUS ALVES	96.21	96.50	94.25	99.00	97.25	97.00	92.00	97.50	26/02/1993	RS- PPI
2	202839	GUSTAVO LEME DE AMORIM	81.55	81.20	82.10	89.20	85.83	76.23	79.17	77.10	15/10/1998	RI- PPI
3	202781	ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA	80.72	78.67	83.67	78.67	81.33	79.67	81.33	81.67	07/07/1980	RI- PPI
4	202776	TATIANE LOPES RIBEIRO	80.71	75.00	80.00	80.00	75.00	85.00	85.00	85.00	13/01/1990	RI- PPI
5	202894	SARA CARRIEL PORTO	76.43	75.40	78.00	73.30	74.17	85.40	77.50	71.23	27/11/2003	RI- PPI
6	199016	REGINA GOMES DOS SANTOS	72.86	70.00	60.00	80.00	60.00	90.00	60.00	90.00	30/03/1988	RS- PPI



RS-PPI-PcD

				Média Língua		Média		Média	Média	Média		
				Portuguesa	Média	Química	Média Física	Biologia	História	Geografia		
				(Linguagens,	Matemática	(Ciências da	(Ciências da	(Ciências da	(Ciências	(Ciências		
				Códigos e	(Matemática	Natureza e	Natureza e	Natureza e	Humanas e	Humanas e		
	N.		Média	suas	e suas	suas	suas	suas	suas	suas	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	203241	BEATRIZ NONATO ROCHA	82.76	82.00	81.67	80.50	80.83	84.00	85.17	85.17	22/12/2003	RI-IE
2	202839	GUSTAVO LEME DE AMORIM	81.55	81.20	82.10	89.20	85.83	76.23	79.17	77.10	15/10/1998	RI- PPI
3	202781	ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA	80.72	78.67	83.67	78.67	81.33	79.67	81.33	81.67	07/07/1980	RI- PPI
4	202776	TATIANE LOPES RIBEIRO	80.71	75.00	80.00	80.00	75.00	85.00	85.00	85.00	13/01/1990	RI- PPI

^(*) Classificados em vagas remanescentes.



RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
5	203152	REGIANE SANTANA	78.91	77.67	71.00	77.33	72.67	87.00	87.67	79.00	28/07/1978	RI-IE
6	202894	SARA CARRIEL PORTO	76.43	75.40	78.00	73.30	74.17	85.40	77.50	71.23	27/11/2003	RI- PPI
7	202903	GEORGINA RODRIGUES DE LIMA	67.14	76.67	70.00	63.33	50.00	60.00	83.33	66.67	23/03/1969	RI-IE

RI-PcD

				Média								
				Língua		Média		Média	Média	Média		
				Portuguesa	Média	Química	Média Física	Biologia	História	Geografia		
				(Linguagens,	Matemática	(Ciências da	(Ciências da	(Ciências da	(Ciências	(Ciências		
				Códigos e	(Matemática	Natureza e	Natureza e	Natureza e	Humanas e	Humanas e		
	N.		Média	suas	e suas	suas	suas	suas	suas	suas	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Tecnologias)	Nasc	Cota						



RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	202839	GUSTAVO LEME DE AMORIM	81.55	81.20	82.10	89.20	85.83	76.23	79.17	77.10	15/10/1998	RI- PPI
2	202781	ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA	80.72	78.67	83.67	78.67	81.33	79.67	81.33	81.67	07/07/1980	RI- PPI
3	202776	TATIANE LOPES RIBEIRO	80.71	75.00	80.00	80.00	75.00	85.00	85.00	85.00	13/01/1990	RI- PPI
4	202894	SARA CARRIEL PORTO	76.43	75.40	78.00	73.30	74.17	85.40	77.50	71.23	27/11/2003	RI- PPI

RI-PPI-PcD

				Média Língua		Média		Média	Média	Média		
				Portuguesa	Média	Química	Média Física	Biologia	História	Geografia		
				(Linguagens,	Matemática	(Ciências da	(Ciências da	(Ciências da	(Ciências	(Ciências		
				Códigos e	(Matemática	Natureza e	Natureza e	Natureza e	Humanas e	Humanas e		
	N.		Média	suas	e suas	suas	suas	suas	suas	suas	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Nasc	Cota

